
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Táňa Svitálková  

 
Vedoucí práce: PhDr. Hana Janečková CSc.  

 

Název práce: 

Informovanost o vztahu infekce lidským 

papillomavirem ke karcinomu děložního 

čípku 

 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

RNDr. Ruth Tachezy, PhD., Ústav hematologie a krevní transfuze, 

rutach@uhkt.cz, 221977222, 737355521 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
  

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

mailto:rutach@uhkt.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

 Slečna Svitálková si téma své práce vybrala samostatně, našla si odborného 

konzultanta a pracovala s velkým zaujetím a velmi samostatně. Sama si i 

připravila webové stránky pro dotazníkovou akci. O projekt měla veliký 

zájem a všechny odborné připomínky zapracovávala do svého projektu.  

 

 

Otázky k 
obhajobě: Proč nepůsobí vakcíny proti HPV, které jsou na trhu jako terapeutické? 

 

 
 

Je známý rezervoár HPV infekce u lidí? 
 

 

 

 Jaké argumenty byste použila k tomu, abyste přesvědčila respondentky, 

které nevěří účinnosti vakcíny (ve vaší studii až 31%), aby se nechaly 

očkovat? 

 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Práci doporučuji k obhajobě.  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 VÝBORNĚ  

 
Datum: 

 8.6.2011 
 

    

 
Podpis: 

RNDr. Ruth Tachezy, PhD. 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


